de ellas, corresponden a las Auditorías de Regularidad practicadas a las vigencias 2016, 2017 y 2018, 
las restantes siete (7) corresponden a Auditorías de Desempeño en las vigencias ya citadas.  
Producto de las auditorías reseñadas, el Organismo de Control generó ciento sesenta y tres (163) 
hallazgos administrativos. De estos, veintiuno (21) presentan incidencia fiscal y cincuenta y cuatro 
(54) presunta incidencia disciplinaria.  Al corte del presente informe, los cuarenta y tres hallazgos 
generados con el PAD 2017 (vigencia 2016), fueron cerrados por el organismo de control, los demás